

دوست گرامی خاوری مسئول وب سایت "شورش"

با عرض سلام؛

جوابیه شما مطالعه شد. ما اینک به ضم همین مختصر، هر دو بیانیه "جمعی از اعضای جبهه متحد..." را بغرض نشر در سایت "شورش"، برای تان ایمیل نموده و بدینوسیله، رسماً تقاضای خودمان را پیشکش تان می نمایم!

البته منظور ما هیچگاهی این نبوده است که "مائوئیست های افغانستان" در قبال نوشته "جنبش انقلابی پرولتری و بوالهوسی های روشنفکران خرده بورژوا"، یعنی در قبال نوشته ای که بقول خودشان هنوز آنرا ندیده و مطالعه نکرده اند، موضعگیری اصولی و مستقل خودشان را نمایند؛ این یک امر کاملاً اصولی و منطقی میباشد.

برعکس، مقصود "بیانیه های ما و موضع عملی "گروه پیکار..." در قبال همان اولین آن بعنوان "به پیشواز جنبش!" میباشد.

اینکه نویسنده نوشته "جنبش انقلابی پرولتری..." برای شما و کلیت جنبش، فردی شناخته شده بوده و شما دیدگاه ها و موضعگیری های خودتان را در قبال مواضع شناخته شده ایشان دارید، حق مسلم تان بوده و ما هم در اینخصوص هیچ گفتنی ای نداریم؛ چون این مسئله اصلاً به ما ارتباطی ندارد.

چنانچه در همان اولین بیانیه ما بعنوان "به پیشواز جنبش!" بصراحت مذکور است، خود ما نیز با نویسنده و همین نوشته او، در رابطه با بسا مسایلی در هر دو سطح ملی و بین المللی اختلاف نظر های اصولی داشته و تلاش داریم، همه را با دامن زدن به یک بحث اصولی ایدئولوژیک - سیاسی، و نه فحاشی و اتهام زنی، چنانچه میسر گردد، حل نماییم، که نویسنده هم مکرراً همین تقاضا را از ما نموده است.

ادعا ها و اتهامات مبنی بر دفاع ما از نوشته مورد نظر، مطلقاً پوچ و بی پایه بوده، و از همین جهت است که ما، موضعگیری "گروه پیکار..." را آگاهانه یک موضعگیری مطلقاً ضد انقلابی می خوانیم.

ما نه تنها که از "نوشته "جنبش انقلابی پرولتری..." مستقیم و غیر مستقیم دفاع نکرده و نمی نمایم، بلکه بر آن نقد خودمان را نیز داریم، و این واقعیتی میباشد که خود نویسنده نوشته از آن اطلاع داشته و در بیانیه ما هم بدان اشاره شده است. برای اطلاع شما، باید بگوییم که در همین نوشته مورد نظر، مبحثی وجود دارد که طی آن نویسنده "جنبش انقلابی پرولتری، خود ما را نیز مورد انتقاد قرار داده است؛ و در همین رابطه هم، ما با همین نوشته، بحث هایی داریم. ما این نکته را نیز در پاسخ خود ما به "دشنامانه" گروه پیکار... که حتماً انتشار مییابد، تصریح خواهیم داشت؛ افزون برآن، ما نقد خود ما بر نوشته "جنبش انقلابی پرولتری..." را، البته پس از انتشار علنی همین نوشته توسط نویسنده آن، در اختیار جنبش انقلابی و قضاوت بیرحمانه آن قرار خواهیم داد.

آنچه ما در بیانیه های خود ما بدان اعتراض نموده و می نماییم، رویکرد عملی نویسندگان "گروه پیکار..." است، طوری که یک نوشته خصوصی ای را که نه به مقصد نشر، بلکه برای یک بحث و گفتگوی خصوصی درونی، برای ما ارسال شده است، آنهم بگونه توطئه گرانه بدست آورده و آنرا گویا نقد (!) می نماید!

"مائوئیست های افغانستان" نامه انتقادی مفصلی را به سایت (بابا) ارسال داشته و صراحتاً متذکر گردیده اند که نوشته شان برای انتشار علنی نبوده، بلکه یک امر خصوصی متعلق به "اعضای یک خانواده" میباشد؛ پس در همچو حالتی، آیا اصولی خواهد بود که ما، علیرغم خواست و تأکید آنها، همین نامه را علنی ساخته و در قبال آن موضعگیری کنیم؟ مگر اینکه برای چنین کاری، دلایلی اصولی و منطقی وجود داشته و آنها هم برای انجام آن، موافقت داشته باشند؛ در حالیکه ما بمجرد دریافت همین نامه یعنی حدود تقریباً دو نیم ماه است که رساله مفصلی پیرامون آن، تهیه نموده و آنرا از جهات گوناگونی رفیقانه به نقد کشیده ایم. ما همین نقد خود ما را فقط بدلیل یک اشاره شما که "لازم نیست جواب بدهید"، معطل داشته ایم؛ از نظر ما، اصولی تر از این، نمیشود عمل کرد. البته بی تردید که ما نقد خود ما را برای "مائوئیست های افغانستان" روان میکنیم.

ما در همین یادداشت، آگاهانه و کاملاً مسئولانه از یک رویکرد توطئه گرانه صحبت می نماییم؛ چرا و به چه دلیلی؟

این پرسش را البته در وقت خودش، توضیح کرده و بدان پاسخ خواهیم داد که چه کسانی و چرا در اینکار دست داشته و دارند!

این نامه ما خصوصی نبوده و هر کسی می تواند از اظهارات آن آگاهی حاصل نماید.

موفق باشید!

– هیئت مسئولان (بابا)

– ناشرین بیانیه ها

---

---